

Söndag den 21 juni

Till Föräldrar och spelare i SIF 00/01/02 – Cup Danmark Torsdagen 23 juli – Söndagen 26 juli



Hej alla glada vinnare,

Fotbollssäsongen har börjat riktigt bra för oss – vi ligger på en stabil **3:e plats** i division 2 och **5:e plats** i division 4 – båda lagen har goda möjligheter att avancera i tabellerna under hösten.

Även om alla tjejer har utvecklats fotbollsmässigt vilket syns på planen så har vi riktigt kul tillsammans både på planen och vid sidan om planen.

Det är knappt en månad sen vi hade ett härligt träningsläger i Hamburgsund och nu är det dags att spika all planering inför CUP Denmark – vårt nästa stora äventyr tillsammans.

Cup Denmark

Cupen är i Ishøj som ligger i de södra utkanterna av Köpenhamn, nära Brøndby.

Priset för allt uppgår till 300:- per spelare - men detta betyder också att vi har någon ytterligare "kakförsäljning" eller motsvarande framför oss i höst och hoppas på samma goda uppslutning och säljkraft som tidigare.

Resa

Avresa sker vid lunchtid på torsdagen och vi åker med en gemensam buss som kör oss till och från Ishøj. Roger har fixat en buss till kanonpris.

Som tidigare meddelat har vi även några platser över för medföljande föräldrar/syskon – pris 500:- /plats. Först till kvarn och anmälan till Roger B.

Boende

Spelare bor på skolan i en egen sal. Vi har tidigare frågat efter medföljande mammor som kan bo tillsammans med tjejerna. Monica Weissman har anmält sig och vi har mammor som ställer upp enskild natt men behöver fler! Vi behöver 2 mammor per natt hos tjejerna. **Anmälan till Roger B snarast – vi måste ha fler supportande mammor.**

Vi fixat en möjlighet för manliga ledare i ett annat rum men vi vet inte om det blir i samma byggnad.

Hotellboende – Stefan har gjort en gruppbokning av hotellrum för medföljande – det kan finnas fler möjligheter – hör av er till Roger B vid önskemål.

Fotbollsmässigt

I F00 har vi 8 lag anmälda med lag som Ekenäs (Finland), FSV Silvester 91 (Tyskland) och Linköping/Kety och Märsta. I F01/02 är det 12 lag med Vantaa (Finland), Ishøj (Danmark), Portsmouth (England) samt AIK och Rosengård som några av de spännande lagen.

Vi får flytta spelare mellan lagen så det blir mycket spel för alla och varje match är 2*20 minuter och många matcher för hela truppen.

Gruppspel sker på fredag och lördag och finalspel på söndag.

Tider och Regler

På torsdagen är det officiell invigningskväll – vilket vi planerar att vara med på – dock har vi ännu inte fått starttid på detta.

Fredagen är det fotboll som gäller på dagen och på kvällen är det resa till Bakkens Nöjesfält med samtliga turneringsdeltagare. Bakken ligger något norr om Köpenhamn – vi åker dit med buss från cuparrangörerna.

Lördag är det fotboll som gäller under dagen och på kvällen är det Cup Disco.

Söndag är det finalspel och hemresa.

Vi hoppas på fantastiskt väder och då ligger också stranden väldigt nära området Ishøj.
(Promenadavstånd)

Vi kommer att vara väldigt tydliga med att ha gemensamma tider för laget och samlingar under dag- och kvällstid och tillsammans är allas ansvar att se till vi håller ihop i grupper och att ingen lämnas på egen hand.

För oss är det självklart att det är nolltollerans på öl/alkohol.

Innan avresa vill vi säkerställa att vi har uppdaterade telefonnummer till samtliga föräldrar om vi behöver komma i kontakt med någon förälder.

Vi återkommer med en fullständig packlista i god tid inför avresa.

Slutligen

Vi har en fantastisk sommaraktivitet på gång för tjejerna med Cup Danmark – fotbollsmässigt såväl som kompisgäng. Vi tackar på förhand för det support som ni föräldrar gör under planen, vid sidan om samt vid boendet.



Bästa hälsningar

Tränarna